
Pielikums Nr. 2 

OLIMPISKĀ SPORTA CENTRA 

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTIEKUMIEM 

 

 

Speciālie grupu peldētapmācības nodarbību abonementa izmantošanas noteikumi laika 

posmā no 2023. gada 1. jūnija līdz 2023. gada 31. augustam 

 

1. Laika posmā no 2023. gada  1. jūnija līdz 2023. gada 31. augustam, apmeklētājam, 

iegādājoties grupu peldētapmācības nodarbību abonementu, ir saistoši OLIMPISKĀ 

SPORTA CENTRA IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI, ciktāl šie “Speciālie grupu 

peldētapmācības nodarbību abonementa izmantošanas noteikumi laika posmā no 2023. gada 

1. jūnija līdz 2023. gada 31. augustam” (turpmāk – Speciālie noteikumi) nenosaka savādāk. 

2. Iegādātais grupu peldētapmācības nodarbību reižu abonements (turpmāk – Abonements) ir 

derīgs tikai attiecīgā mēneša ietvaros, un tas jāizmanto līdz attiecīgā mēneša pēdējam 

datumam. Ja Abonements tiek iegādāts brīdī, kad izvēlētā grupa jau uzsākusi peldētapmācības 

nodarbības, tad apmeklētājam iespējams iegādāties Abonementu uz atlikušajām apmeklējuma 

reizēm attiecīgā mēneša ietvaros.  

3. Abonementa iegāde uz attiecīgo mēnesi negarantē vietu grupā nākamajā mēnesī.  

4. Apmeklētājam Abonements jāaktivizē (pirmo reizi jāizmanto) nākamajā paredzētajā 

nodarbībā pēc Abonementa iegādes. 

5. Neizmantotās Abonementa apmeklējuma reizes netiek pagarinātas, kompensētas slimības vai 

citu iemeslu dēļ, un Abonementa derīguma termiņš nevar tikt pagarināts par papildu samaksu. 

6. Abonements izmantojams tikai peldētapmācību nodarbību apmeklēšanai konkrētās dienās un 

laikā pie apmeklētāja izvēlētā Sporta trenera, un Abonements nav izmantojams cita veida 

pakalpojuma saņemšanai. 

7. Grupu maiņu viena Abonementa ietvaros var veikt tikai klātienē Klientu apkalpošanas centrā, 

aizpildot iesniegumu par grupas maiņu. Grupu maiņa tiek nodrošināta tikai pie nosacījuma, ja 

izvēlētājā grupā ir brīvas vietas. 

8. OSC ir tiesīgs atcelt nodarbību Sporta trenera prombūtnes vai slimības dēļ, nepagarinot 

apmeklētāja Abonementa derīguma termiņu par periodu, kādā nodarbība tika atcelta. Šādā 

gadījumā OSC, pēc iesnieguma saņemšanas no apmeklētāja, vienojas par veidu, kādā tiek 

kompensēta nenotikusī nodarbība. Kā arī OSC ir tiesīgs aizvietot prombūtnē, tajā skaitā 

slimības dēļ, esošu Sporta treneri ar citu Sporta treneri, nekompensējot nodarbību par 

aizvietošanas periodu. 

9. Vienreizējais grupas peldētapmācības apmeklējums iespējams, ja izvēlētajā grupā ir brīva 

vieta.  

10. Speciālie noteikumi izvietoti Klientu apkalpošanas centros, OSC mājas lapā 

www.olimpiskais.lv un uzskatāms, ka apmeklētājs, iegādājoties Abonementu, ar Speciālajiem 

noteikumiem iepazinies un apņemas tos ievērot. 

11. Speciālie noteikumi stājas spēkā 2023. gada 1. jūnijā un ir spēkā līdz 2023. gada 31. 

augustam.  

http://www.olimpiskais.lv/

